



MOR TIL FIRE PÅ GYNGENDE GRUND.

-SPRINGER UD SOM DESIGNER AF BØRNEGYNGER OG ANDRE MØBLER I BØRNEHØJDE!

EFTER AT HAVE KASSERET FLERE GYNGER FIK FAMILIEN KLØVE NOK. MALENE KLØVE – MOR TIL FIRE OG NU IVÆRKSÆTTER – SATTE SELV DE KREATIVE KRÆFTER IND, OG STÅR I DAG MED PROTOTYPEN TIL WAVE-GYNGEN.

HUN HAR SAT FOKUS PÅ HØJ KVALITET, ET TIDLØST DESIGN OG EN HOLDBARHED UDOVER DET SÆDVANLIGE. WAVE-GYNGEN ER LAVET I STAVE AF MASSIVT TEAK TRÆ, OG KAN SES OG APRØVES I UDVALGTE BUTIKKER.

MALENE KLØVE HAR FLERE BØRNEMØBLER I STØBESKEEN, HUN ER SPRUNGET UD SOM DESIGNER AF EN RÆKKE DANSKE KVALITETS BØRNEMØBLER OG NYDER HVERT MINUT AF LIVET SOM IVÆRKSÆTTER.

“ET GODT DESIGN TIL BØRN SKAL BÅDE VÆRE TÆNKT TIL BØRN OG TESTET AF BØRN. DET SKAL VÆRE FLOT, SÅ DET PASSER MED HJEMMETS ØVRIGE STIL, OG IKKE MINDST SKAL DET VÆRE KVALITET, DER KAN BRUGES IGEN OG IGEN” UDTALER MALENE KLØVE, DER HAR 4 BØRN I ALDEREN 1-11 ÅR.

“DET ER IKKE LYKKEDES OS AT FINDE EN LÆKKER KVALITETSGYNGE I TRÆ, SOM BØRNE KUNNE HAVE GLÆDE AF, OG SOM KUNNE HOLDE TIL AT BLIVE BRUGT OG FØLGE DEM I ALDER OG UDVIKLING. DERFOR VALGTE JEG TIL SIDST SELV AT UDFORME EN GYNGE, DER KAN HOLDE TIL LEG OG SAMTIDIG VÆRE EN FLOT DEL AF HAVEN.”

MALENE KLØVE HAR EN BAGGRUND SOM KREATIV PÅ REKLAMEBUREAU, OG ARBEJDER I DAG SIDELØBENDE MED SIT IVÆRKSÆTTERPROJEKT SOM BILLEDKUNSTNER OG KEY ACCOUNT MANAGER PÅ DE FEM LOKALAVISER PÅ DJURSAND.

“MARKEDSFØRINGSMÆSSIGT HAR JEG ABSOLUT HJEMMEBANE FORDEL,” GRINER MALENE KLØVE, TIL GENGÆLD HAR DET VÆRET VANSKELIGT AT FINDE KVALIFICERERE SAMARBEJDSPARTNERE TIL AT PRODUCERE I DANMARK.

PROTOTYPEN AF WAVE-GYNGEN ER HÅNDLAVET, MED STÆRK TRO PÅ ÆGTE DANSK SNEDKER HÅNDVÆRK, OG UD FRA VIGTIGE OVERVEJELSER OM MATERIALE VALG. “MINE PRODUKTER SKAL OSE AF DANSK DESIGN OG KVALITET, SOM VI KENDER DEN FRA DE UDØDELIGE MØBELARKITEKTER I 50'ERNE OG 60'ERNE. ”

SELV OM MALENE KLØVE HAR BEVÆGET SIG IND PÅ ET NYT FAGOMRÅDE, MENER HUN AT MAN KAN KOMME LANGT MED ALMINDELIG SUND FORNUFT OG EN POSITIV TANKEGANG. HUN HAR BRUGT MANGE TIMERS ARBEJDE PÅ FORRETNINGSPLAN, ØKONOMI, MARKEDSFØRING OSV. OG ENDNU LÆNGERE TID PÅ OVERVEJELSER I FORBINDELSE MED AT SPRINGE UD SOM IVÆRKSÆTTER.

“JEG KENDER MIG SELV SÅ GODT, AT JEG VIL ÆRGRE MIG NÅR JEG FYLDER 90, HVIS IKKE JEG HAR TURDET TAGE SPRINGET,” SIGER HUN MED ET TILFREDS GLIMT I ØJET.

" NÅR TINGENE FALDER PÅ PLADS BRIK FOR BRIK I PROCESSEN, OG MAN SELV TROR PÅ, AT ENS FÆRDIGE PRODUKT ADSKILLER SIG OG KAN GØRE EN FORSKEL, SÅ GØR ANDRE DET OGSÅ."

MALENE KLØVE VARSLER FLERE BØRNEMØBLER I FREMTIDEN – BL.A. TANDEM-WAVE GYNGEN, BORD, STOL OG REOL. TEGNINGERNE ER LAVET – NU MANGLER HUN BARE AT FÅ PROTOTYPERNE FREMSTILLET. ALT SAMMEN I DEN KARAKTERISTISKE WAVE-STIL.

WAVE-GYNGEN KAN SES PÅ HJEMMESIDEN: WWW.KLOEVE-KO.COM ■

HER KAN MAN OGSÅ SE FORHANDLERLISTEN, SÅ STORE SOM SMÅ KAN KOMME UD OG FÅ EN TUR I GYNGEN.

FOR YDERLIGERE INFORMATION:

KLØVE & KO

MALENE KLØVE
MØLLESTEDET 1
8543 HORNSLET
TELEFON 86 99 40 41
MOBIL 40 44 57 41
WEB: WWW.KLOEVE-KO.COM
E-MAIL: INFO@KLOEVE-KO.COM

DOWNLOAD HØJTOPLØSELIGE JPG FOTOS / KLIK PÅ BILLEDE FOR STORT FORMAT. SE FLERE BILLEDER UNDER DOWNLOAD.







